ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 23.03.2017 г.

                 №  95
О передаче части полномочий
 по решению вопросов местного значения
      Заслушав и обсудив финансово-экономические обоснования главы  Михайловского сельского поселения по вопросу передачи части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации Юрьевецкого муниципального района на 2017 год, руководствуясь ст.15 ч.4 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Передать администрации Юрьевецкого муниципального района осуществление части полномочий по осуществлению контроля за исполнением бюджета Михайловского сельского поселения.

2.Главе Михайловского сельского поселения( Вудрицкая Е.С.) заключить соглашение с администрацией Юрьевецкого муниципального района о передаче части своих полномочий по осуществлению контроля за исполнением бюджета Михайловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района-

Е.С.Вудрицкая